
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku objednatele:

„Pracoviště lymfologie - LDA"

10SM240190/2024
004/2024
10SM240265/2024

OBJEDNATEL:

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo:
IČO:

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň II
251 79 896,

Zastoupený: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k převzetí díla a k jednání ve věcech technických:

vedoucí odboru správy budov a techniky

dále jen „objednatel"

a

ZHOTOVITEL: KOSTKA JH s.r.o.
společnost zapsaná v obch. rejstříku u KS Č.Budějovice., spisová značka odd. C, vložka 5865

Sídlo:
IČ:
Zastoupený:

Česká 772, 377 01 Jindřichův Hradec II
63908701
Ing. Josefem Kostkou

Osoby oprávněné jednat: ve věcech technických - stavbyvedoucí
Ing. Josef Kostka, Ing. Jaroslav Kostka, Ing. Jan Kostka

dále jen „zhotovitel"

II.
Preambule

Tímto smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními stranami
potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1



III.
Předmět dodatku

V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných v příloze Změnový list č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy.

- snížení ceny analogicky ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ o 43.746,19 Kč bez DPH
- navýšení ceny analogicky ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ o 189.046,53 Kč bez DPH

Nová celková cena díla dle Smlouvy činí 1.431.478,47 Kč bez DPH.

IV.
Společná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že
nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což
potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Příloha: Změnový list č. 1

2-T.2c0fV Třeboni dne V Jindřichově Hradci dne

za zhotovitele

Ing. Josef Kostka

jednatel společnosti

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.,

jednatel společnosti

Slatiíw Vřebon s.r.o.
Lázeňská 1v0|, 379 01 Třeboň (1)

IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896
tel.: 384 750 840

KOSTKA JH s.r.o.
772 ’ 377  01 todfichův Hradec II

ICO: 639 OS 701 DIČ;.CZ6390S701
» /Fax: 384 321 412 ©

2

iázrJ
Česká



Pracoviště lymfologie - LDAStavba:

Datum: 02.04.2024

IČ: 25179896

DIČ: CZ 25179896

IČ: 63908701
DIČ: CZ 63908701
IČ: 63245574

DIČ:

Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Třeboň, parc.č.1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230]

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
KOSTKA JH s.r.o. , Česká 772, 377 01 Jindřichův Hradec

II

Změnový list č.1

0
b

e
k
t

Sazba DPH

projektová část Označení listu cena 21%

Architektonicko stavební řešení ARC 46 317,07 9 726,58
Zdravotně technické instalace ZTI -14 287,89 -3 000,46
Vzduchotechnika klimatizace VZT 22 167,66 4 655,21
El NN a SLP Rekapitulace El Rekapitulace 91 103,50 19 131,74
CENA CELKEM bez DPH 145 300,34 Kč 30 513,07 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 175 813,41 Kč

smluvní cena dle SOD ze dne 15.4.2024 1 286 178,13 Kč
změnové listy méněpráce -43 746,19 Kč
změnové listy vícepráce 189 046,53 Kč
konečná cena díla 1 431 478,47 Kč
rozdíl mezi konečnou cenou díla a smluvní cenou dle SOD ze dne 15.4.2024 145 300,34 Kč

Za objednatele:

KOSTKA JHs.no.
Česká 772, 377 01 Jindřichův Hradec II

IČO: 639 08 701 DIČ:. €263908701
•0 /Fax; 384 321 412 ®

Za zhotovitele:

Ing. Josef Kostka

1/12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pracoviště lymfologie - LDA
CC-CZ:
Datum: 02.04.2024

IČ:
DIČ:

2517+9896
CZ 25179896

IČ: 63908701

DIČ: CZ 63908701

IČ:
DIČ:

63245574

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Třeboň, parc.č.1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230]

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

KOSTKA JH s.r.o.

Cena bez DPH 46 317,07

DPI základní
Základ daně

46 317,07
Sazba daně

21,00%
Výše daně
9 726,58

Cena s DPH v CZK 56 043,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 317,07

HSV - Práce a dodávky HSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katalog, listy,výp -15 312,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00

61 - Úprava povrchů vnitřních -15 164,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

96 - Bourání konstrukcí vč.napojení na "S" 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot -148,04

PSV - Práce a dodávky PSV tech.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katalog. Jisty,výp 61 629,69

763 - Konstrukce suché výstavby 50 649,88

766 - Konstrukce truhlářské -1 605,45

776 - Podlahy povlakové 0,00

777 - Podlahy lité 12 585,26

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN ■■ Vedlejší rozpočtové náklady objekt 0,00

VRN1 - Projektové práce, PD skut. Provedeni 0,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba:

Pracoviště lymfologie - LDA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ZLÍ

0 HSV
Práce a dodávky HSV tech.parametry navrhovaných
materiálů viz výkresy,katalog, listy, výpisy skladeb -15 312,62 X

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 X

ARC
2/12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
ZLÍ

1. K 317142444 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na
tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm kus 0,000 1 068,28 0,00 X

2. K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou
maltu tl 150 mm 41dB /odolnost EI45 m2 0,000 1 018,42 0,00 X

w Inp X
w (0,75+1,8+1,35+1,191*2,5 12,725 X
w (1+1+1)*2 -6,000 X
w 6,725 X

3. K 342291121 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 0,000 133,46 0,00 X

w "1np" 40 40,000 X
w Součet X

4 K 346971155 Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální
plsti d do 100 mm m2 0,000 215,92 0,00 X

w (3,19+1,5+0,419)*3*3- 0,7*2*2*3 37,581 X
w Součet X

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,90 X

5 K 635111142 Násyp pod podlahy z ntubého kameniva 16-32 s udusáním-
oodklad pod dlažbu pro klima jednotku m3 0,000 2 290,89 0,00 X

w 1,5*1*0,2 0,300 X
w X

6 K 636311122 Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm do betonu tl
5-8 cm m2 0,000 861,18 0,00 X

w 1,5 1,500 X
w 1,500 X

7 M 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 0,000 592,00 0,00 X
w 6,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,222 X

0 61 Úprava povrchů vnitřních -15164,58 X

8 K 612R13 Penetračni nátěr vnitřních stěn nanášený ručně /hloubková
penetrace m2 0,000 26,70 0,00 X

1np X
{0,75+1,8+1,35+1,19)*2,5 *2 25,450 X
(1+1+1)*2'2 -12,000 X
Součet 13.450 X

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrstv jjmotv m2 0,000 280,21 0,00 X

10 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 0,000 180,55 0,00 X

11 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně m2 0,000 295,16 0,00 X

12 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepící páskou m2 0,000 34,76 0,00 X

w okna 5,8*2*2+1,8*2*2 30,400 X

15 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu olgphy d<? 50% m2 0,000 385,51 0,00 X

w 3,3*3-1*2 7,9 X

w Součet 7,900 X

16 611471413R00 l prava stropů aktiv, štukem s přísadou, il. 2-3 mm, včetně
ofioravv - odstraněni staré malbv m2 53,31 -318,00 -16 952,58 zrušená položka

12,22+13,4+12,94+14,75 53,31 X

16 -;p 611471415R00 Úprava stěn aktiv, štucem s přísadou, t). 2-3 mm, včetně
Dřiorav v -odstraněni staré majbv m2 6,00 298,00 1 788,00 nová položka

12,22+13,4+12,94+14,75 53,31 X

17 K 629991012 Zakryti výplní otvorů a konstrukcí fólií m2 0,000 22,60 0,00 X
w 15*2,5 37,500 X
w 37,500 X

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 X

18 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2 0,000 144,69 0,00 X

w 1.NP 4,7*12+15*2,5 93,900 X
w 1.PP 12*1,8 21,6 X
W ; 115,500 X

19 K 642946111 Osazováni pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro
jedno křídio šířky do 800 mm doSDK kus 0,000 1 599,65 0,00 X

20 M 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm
standardní rozměr kus 0,000 9 390,00 0,00 X

0 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 X

21 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 0,000 86,27 0,00 X

vv Inp 11*(4.5+2,5) 77,0 X
w Součet X

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 X

23 K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev do žb kus 0,000 108,72 0,00 X
w 40 40,000 X
w 40,000 X

24 M 423928 konzola -pro kotveni madel kus 0,000 100,00 0,00 X
w 40 40,000 X
w Součet X

25 K 953943212 Osazování hasicí přístroj kus 0,000 595,75 0,00 X

26 K R76739
S02-Hasicí přístroj 6kg práškvč.spojek a vymezovacich
podložek 21A/ dodávka ks 0,000 1 650,00 0,00 X

D 96 Bourání konstrukcí 0,00 X

27 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 0,000 34,68 0,00 X

28 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC
nebo MV ti do 600 mm m3 0,000 1 526,38 0,00 X

ARC
3/12

součet

40.00C

37.581

Součet 0.30f

Součet

/v

Součet

Součet

77.000

Součet

40. ono



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
ZLÍ

w 1.1*2 5'0.25 0.688 X
w Součet X

29 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně
vč soklů m2 0,000 162,4 0,00 X

w fiíyere* ví .soklů X
w 11 8*4.7+0 49*2.05 56,465 X
w Soutet X

30 K 776991821 Odstraněni lepidla ručně z podlah m2 0,000 191,9 0,00 X

31
K 96R11 Zajištění prostoru stavebních prací proti prašnosti -

prachotěsná dočasná příčka montáž a demontáž m2 0,000 350,0 0,00 X

w 1-np 2 5*3*2 15 X
w Součet X

32 K 9R1 Zednické výpomoce pň bouracích pracech pro EI,ZI,LfT, VZT
ocenit v rozoočtecij /err se<

0,000 40 000,0 0,00 X

0 997 Přesun sutě 0,00 X

33
K 997013115

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 18 m s použitím mechanizace 1 0,000 1 105,9 0,00 X

34 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
i kládk d 1 k l ž í t 0,000 295.8 0,00 X

35 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km ořeš 1 km i 0,000 12,9 0,00 X

w X
w Součet X

30
K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,000 2 090.0 0,00 X

37 D 998 Přesun hmot -148,04 X

38 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,300 -493,4 -148,04 sníženi množství

PSV
Práce a dodávky PSV těch.parametry navrhovaných materiálů viz

výkresy.katalog  listy výpisy skladeb
61 629,69 X

D 763 Konstrukce suché výstavb 50 649,88 X

39
K 763113321

SDK příčka přesazená instalační, profily CW+UW
jednostmně opláštěná, desky 1x 12,5mm, deska bez
zvláštních nároků

m2 0,000 1 636.6 0,00 X

w QBi prohnu X
w 4 69*3*3+2 1*3 48,510 X
w Součet X

39 7631133R0 SDK pnčka montáž napojení PUR m2 3 000 1 770 00 nová položka
39 7631133R1 SDK příčka dílec napojení PUR m2 3 000 3 880 02 nová položka
40 Přidání profilů pro montáž umyvadel kol 0 000 0 00 X

41

K 763113320

SDK příčka profily CW+UW 100 mm + 2x opláštění deskou
12,5 mm MA (Modrá akustická DF) s vloženou minerální
izolací tl. 100 mm. Neprůzvučnost této konstrukce činící Rw
= 60  Izolace ve specifikaci

m2 0,000 1 523,3 0,00 X

w bez prořezu X
w 5.23*3*3-0 7*1 97*3 42 933 X
w Součet X

42 K 763/ povrchová úprava SDK nátěr vč.penetrace m2 0,000 81,0 0,00 X

43
K 76313R SOK - penetračnl nátěr, adshézn< můstek pod obklad u

umwade m2 0,000 58,0 0,00 X

w (1 5+1.35+1,571.5 6,525 X
w 6 525 X

44
763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž

křidla přes 25 k ks 0,000 1 354,4 0,00 X

45
76311332R SDK - vytvoření krytu instalačního žlabu 30/15 cm na styku

stěny a stropu. m 12,470 -659,2 -8 220,22 snížení množství

X

X

45
763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní

kce rofil CD+UD m2 55,690 858,0 47 782,02 ová položka

46
K 763172322 Montáž dvířek revizních jednopíášťových SDK kcí vel.

200x300 mm pro příčky a předsazené stěny do instal žlabu kus 3,000 309,0 927,00 výšeni množství

47
M 59030711 S15-dvířka revizní jednokřídlá s zámkem 300x300mm -

dále dle tabulky výrobků kus 0,000 9 901.2 0,00 X

47
VP 59030711.1 dvířka revizní 200x200x12,5mm -universální kus 2,000 893.24 1 786,48 ová položka

47
VP 59030711.2 dvířka revizní 300x200x12,5mm -universální kus 1,000 1 169,9 1 169,93 ová položka

48
K 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m t 0,848 1 833,3 1 554,66 výšení množství

D 766 Konstrukce truhlářské -1 605,45 X

49
K 998766203

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m % 0,000 1,0 0,00 X

50
K 999 R Demontáž opláštění sloupů a ostění stávajících otvorů do

chodby z DVDCocobolo m2 0,000 150,0 0,00 X

51 «0,44+0,8)*3+0,45)‘2,5+(0,43+0,8)*2*(2,55+2,54+2,35) 28,7274 X

52 Součet X

53

K 766R60

D3-DveřeCPL jednokřídlové posuvné plné 700/1970
kompletizované vč.kovánia do pouzdra do SDK s tlumením
dojezdu.zárubeň obložková CPL do SDK tl.zdiva150 mm/
další popis dle tabulky dveří / vč.
zaměření,dodávka,montáž,doprava,přesun

ks 0,000 16 089,0 0,00 X

ARC
4/12

____

—

■
■

□□
□
□



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ZLÍ

54

K 766R13

DODÁVKA OBJEDNATELE
D2/LP-Dveře CPL dekor Cocobolo jednokřídlové otočné
plné 900/1970 kompletizované vč.kování, včetně
samozavírače, skryté panty, zárubeň obložková CPL
design Cocobolo, výroba dle tl.zdiva „
zaměření,dodávka,montáž.doprava,přesun

ks 3,000 0,00 X

55
766 R1301 Dodávka a montáž eleltronického čipového zámku eSigno

včetně vložky, štítů a klik. Specifikace je součástí PD.
ks 0,000 1 850,00 X

56

7664VP

DODÁVKA OBJEDNATELE
Dodávka a montáž obložení stěny kolem dveří D2 lamino
EggerCoco Bolo H3012, hrany ABS 2mm, Doplněni po
zazdění otvorů.

m2 11,200 0,00 X

57
76625VP Dodávka a montáž vnitřní lišty NMC B1 včetně pojivá

ADEFIX a broušeni, tmelení a přetření
m 9,730 -165,00 -1 605,45 zrušená položka

* *

D 776 Podlah  ovlakové 0,00 X

58 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 0,000 16,09 0,00 X

59
K 776121111

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 0,000 49,00 0,00 X

, , ,

61
M 69751062/ vinylové lamely 950/480mm, kolekce Brick , design STONE m2 0,000 550,00 0,00 X

62 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt koberec /vinyl m 0,000 168,21 0,00 X

63 M 553431R profil přechodový nerez vrtaný 40mm kat. list 30 m 0,000 29900 0,00 X

D 777 P dl h lité 12 585 26 X

64
K 776R141 Samonivalačni stěrka tl.3,0-8,0 mm pro vyrovnání podkladu

součást podlah systému m2 0,000 250,00 0,00 X

64
7771211R1

Sponování popraskaného podkladu podlah vlepenými
zapuštěnými sponami m2 56,465 222,00 12 535,12 nová položka

64 998777201 Přesun nmol procentní pro podlahy lité v ob| v dc 6m % 125 351 0 40 50,14 nová položka

781 D k č í á - bkl d 0 00 X

65 K 761121011 Nátěr penetračnl na stěnu m2 0.000 62.78 0.00 X

66
K 781474111 Montáž obkladů vnitřních - lepení vinylových lamel 950/480

na SDK na celo výšku místnosti (3m) za umyvadly m2 0,000 790,69 0,00 X

67
M 597610R vinylové lamely 950/480mm, kolekce Brick , design STONE m2 0,000 550.00 0,00 X

68
M 63465 zrcadlo namontované čiré ti 5mm max rozměr 300/600 ks 0,000 ? 150,00 0,00 X

69
K 99878110R Přesun hmot tonážnl propodlahy povlakové a obklady v

objektech v do 24 m t 0,000 613,00 0,00 X

,

70
K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80
m m2 0,000 6,12 0,00 X

w "stěny" 35,400 X
,

w 90 860 X

71
K 78431R2

Dvojnásobné malby v místnostech výšky do 3,80 m viz
katalog.list INT 18 -odstín bude vzorkován katalog list INT
18 -vč.zaknívání cloch

m2 0,000 78,00 0,00 X

ARC
5/12

— 1 1
—

—
□□ —

—

Součet —



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]
ZLÍ

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady objekt 0,00 X

D VRN1 Projektové práce
0,00 X

72 K 0'0001000 PD skut Provedení, Dílenské dokumentace ks Ó.000 1 000,00 0.00 X

73
K 01327400

Pasportizace stáv.objektu před započetím a po skončení
stav.prací ks 0,000 1 000,00 0,00 X

74 K 04500
Fotodokumentace průběhu stavby - (fotodokumentace
oostuoného orůběhu vvstavbv vč.cředánl diaitáínl -kootů l ks 0,000 1 000,00 0,00 X

D VRN3 Zařízení staveniště
0,00 X

75 K 030001000 Zařízení staveništé-
oplocení zabezpečení.osvětleni připojení kenecqiím,..,

ks 0,000 5 000,00 0,00 X

D- VRN4 Inženýrská činnost 0,00 X

7S K 044002000 Revize ks 0,000 3 500,00 0,00 X

77 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost ks 0,000 1 000,00 0,00 X

D VRN7 Provozní vlivy __ 0,00 X

78 K 071002000 Provoz investora, třetích osob ks 0 000 1000.00 0,00 X
0 VRN9 Ostatní náklady 0,00 X

79
K 03000 Uvedení prostor dotčených stavbou do původního stavu-

chodba k Harmonii
ks 0,000 5 000,00 0,00 X

73 243,36 Kč vícepráce
26 926,30 KČ méněpráce

46 317,06 Kč

ARC
6/12



Stavba:
Pracoviště lymfologie - LDA

Objekt: ZTI

Místo: Třeboň, parc.č.1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230] Datum: 02.04.2024

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o. , Česká 772, 377 01 Jindřichův Hradec II

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 287,89

PSV - Práce a dodávky PSV -14 287,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 790,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -10 497,39

725 - Zdravotechnika - zanzovací předměty 0,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

OST - Ostatní 0,00

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
ZLÍ

Náklady soupisu celkem -14 287,89 X

D PSV Práce a dodávky PSV -14 287,89 x

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 790,50 X

197 K 721175202
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé
DN40

m 0,000 657,47 0,00 X

198 K 721175203
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé
DN 50

m 0,000 722,91 0,00 X

208 K 721226511-R1
Zápachová uzávěrka podomítková pro VZT a klimatizaci DN
40

kus -2,000 1 895,25 -3 790,50 zrušeno

212 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125 m 0,000 57,96 0,00 X

152 K 998721103 Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech v do
24 m

t 0,000 121,52 0,00 X

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -10 497,39 x

262 K 722-R1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze
SDR9 D20 x2 3 mm

m 0,000 518,81 0,00 X

263 K 722-R2 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT EVO svar polyfuze
SDR 9 D25 x 2 8 mm

m 0,000 634,10 0,00 X

278 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m -9,400 54,22 -509,67 zrušeno

279 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m -18,800 58,11 -1 092,47 zrušeno

222 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně
izolačními trubicemi tl do 15 mm DN do 22 mm (třída reakce
na oheň A1 nebo A2)

m 0,000 103,45 0,00 X

237 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 0,000 295,13 0,00 X

238 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 0,000 185,17 0,00 X

227 K 722224152 Kulový kohout s připojením na hadici s vnějším závitem a
páčkou PN 15  T 120 °C G 1/2 - 3/4" kus -2,000 416,36 -832,72 zrušeno

259 K 722-R28
Konzoly pro zavěšení vodovodního potrubi, včetně táhel,
spoovacího materiálu atd. i ležaté potrubí) SOU -15,000 383,93 -5 758,95 zrušeno

260 K 722-R31
Konzoly pro zavěšeni vodovodního potrubí, včetně táhel,
s ojovacího materiálu atd  svislé otrubí!

sou -6,000 383,93 -2 303,58 zrušeno

186 K 998722103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do
24 m t 0,000 522,03 0,00 X

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předmět 0,00 x

137 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá nebo
SDK konstrukce

soubor 0,000 1 866,25 0,00 X

138 M 725-M1 Umyvadlo (katalogový list ZTI-02) ks 0,000 1 490,33 0,00 X

139 M 725-M2 Sifon pro ZTI-02 nábytkový ks 0,000 513,69 0,00 X

192 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G
1/2" soubor 0,000 352,22 0,00 X

146 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ kus 0,000 333,41 0,00 X

147 M 725-M6 Baterie umyvadlová stojánková (katalogový list ZTI-07) ks 0,000 1 731,53 0,00 X

150 K 725-R1 Montáž skřiňky pod umyvadlo ks 0,000 2 103,28 0,00 X

151 M 725-M8 Skříňka pod umyvadlo (katalogový list ZTI-12) ks 0,000 2 372,44 0,00 X

182 K 725-R12 Montáž odpadkového koše ks 0,000 0,00 X

ZTI



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
ZLÍ

183 M 725-M22 Odpadkový koš 31 (katalogový list ZTI-33) ks 0,000 0,00 X

163 K 725-R3 Montáž držáku na ručníky ks 0,000 0,00 X

164 M 725-M11 Držák na ručníky (katalogový list ZTI-23) ks 0,000 0,00 X

165 K 725-R4 Montáž dvojitého háčku ks 0,000 269,31 0,00 X

166 M 725-M12 Dvojitý háček (katalogový list ZTI-24) ks 0,000 186,96 0,00 X

169 K 725-R6 Montáž misky na mýdlo nebo dávkovače mýdla ks 0,000 0,00 X

171 M 725-M15 Dávkovač tekutého mýdla (katalogový list ZTI-27) ks 0,000 0,00 X

145 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v
do 24 m t 0,000 980,87 0,00 X

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
X

308 K 73421-R1
Demontáž radiaátoru , úprava - zkráceni př ipoj. Potrubí
a zpětná montáž s připojením. kus 0,000 11 573,60 0,00 X

D OST
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24
m 0,00 X

53 K OST-R5 Zednické výpomoci pro KAN, VOD a ZTI ks 0,000 1 572,82 0,00 X

54 K OST-R6
Půrazy do 150 cm2 str. kel instl . kanálu pro připojovací
potrubí do stávajících tras KAN a VOD, ks 0,000 1 335,42 0,00 X

55 K OST-R6.1 Napojení nového potrubí na stávající KAN a VOD m 0,000 3 585,93 0,00 X

56 K OST-R6.1.1. Zkouška těsnosti a tlaková zkouška m 0,000 38,46 0,00 X

14 287,89 Kč méněpráce

ZTI



Zvýšení ubytovací kapacity
lázeňský dům Aurora Třeboň

SEKCE SEVER

D.l.4.2.  VZDUCHOTECHNIKA - Výkaz výměr
Projekt pro provedení stavby
Listopad 2021

Objekt: Klimatizace
Místo: Třeboň  parc.č.1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230] Datum:

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896
Lázeňská 1001  379 01 Třeboň DIČ: CZ 25179896

Zhotovitel: IČ: 63908701
DIČ: CZ 63908701

SOUPIS PRACÍ A DODAVEK VČETNE NABÍDKOVÉHO OCENĚN
č. č.cen. popis položky měr. výměra ceny v Kč

pol. položky jedn. jedn. dodávka+mont. ZL1
Zařízení é.5 - kl imatizace místností lymfodrenáží X

X

5.1 R001 Klimatizačni systém split Qch=6kW určený pro celoroční provoz  4 vnitřní jednotky kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč X

nebo obdobný výrobek min. stejné nebo vyšší kvality) X

P = 230V, 7kW X

Propojovací CU potrubí 6.35/9.52mm předizolované + komunikační kabel bm 17 1 303,98 Kč 22 167,66 Kč nová položka
Lišta pro CU potrubí vedené pod římsou a po sloupu bm 9 0,00 Kč 0,00 Kč X

Tlaková zkouška, zprovoznění, protokol kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč X

Spojovací a těsnící materiál kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč X

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč X

X

X

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM 22 167,66 Kč X

22 167,66 Kč vícepráce

Klimatizace

1 1



A B C D E
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Pracoviště lymfologie - LDA
ELEKTROINSTALACE NN, SLP - Rekapitulace

Zadavatel
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
Zhotovitel:
KOSTKA JH s.r.o. IČ:

DIČ:
63 908 701,00

CZ 63908701

12 Pozice Název Hodnota A Hodnota B
13 Základní náklady
14 1. Dodávka 0,00
15 2. Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
16 3. Montáž - materiál 78 930,00
17 4. Montáž - práce 2 924,00
18 5. Mezisoučet 1 0,00 81 854,00
19 6. PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 4 911,24
20 7. Nátěry 0,00
21 8. Zemní práce 0,00
22 9. PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
23 10. Mezisoučet 2 0,00 86 765,24
24 11. Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
25 12. Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
26 13. Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
27 14. Základní náklady celkem 86 765,24
28
29 15. Vedlejší náklady
30 16. GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 2% 1 735,30
31 17. Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 2% 1 735,30
32 18. Vedlejší náklady celkem 3 470,61
33 19. Kompletační činnost 1% 867,65
34
35 20. Náklady celkem 91 103,50
36 21. Základ a hodnota DPH 0% 9 249,50 0,00
37 22. Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00
38 23. Náklady celkem s DPH 91 103,50
39
40 26. Součty odstavců Materiál Montáž
41 27. Specifikace dodávkyrozvodnice Ro 0,00 0,00
42 28. Dodávky 0,00 0,00
43 29. Elektromontáže C21M 78 930,00 2 924,00
44 30. Elektromontáže - C22M 0,00 0,00
45
46
47

—

9 249,50 Kč vícepráce

2/12



Stavba: Pracoviště lymfologie - LDA
Objekt :  ELEKTROINSTALACE NN, SLP - položkový rozpočet

Místo: Třeboň, parc.č.1977/11 a 1977/3 k.ú. Třeboň [770230]

Zadavate l :  Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Projektant:

Pozice Název Počet Materiál Materiál celkem Montážní položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem ZLÍ

X

1 lS-32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, ln=32A ks 0 00 543 00 0 00 500 00 0 00 1 043 00 0 00 X

2 SPC-S-20/280/3 Svodič přepětí třídy C, modulový, 3pól, s lištou ks 0 00 3 820 00 0 00 850 00 0 00 4 670 00 0 00 X

3 PL6-B10/1 Jistič PL6, charB,  1-pólový, lcn=6kA, ln=10A ks 0 00 110 00 0 00 100 00 0 00 210 00 0 00 X

4
PFL6-16/1N/B/003 Chránič  s nadproud.ochrl lr=250A,AC l 1+N,6kA,char.B,
ldn=0.03A  ln=16A ks 0 00 1 240 00 0 00 200 00 0 00 1 440 00 0 00 X

5 PL6-C20/1 Jistič PL6, char C, 1-pólový, lcn=6kA, ln=20A ks 0 00 160 00 0 00 100 00 0 00 260 00 0 00 X

. X

0 00 0 00 X

X

6 PL6-B25/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=25A ks 0 00 450.00 0 00 1W.IX) 0 00 600 00 0 00 X

7 Specifikace dodávkyrozvodnlce Ro ks 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 X

. X

0 00 0 00 X

0,00 0,00 X

X

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných,
hmotnosti X

8 do 20 kg ks 0 00 0 00 0 00 190001 nw.cx? 0 00 600 00 0 00 X

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v
rozváděči nebo na přístroii X

9 da 2,* ks 0 00 0 00 0 00 100001 26.00 0 00 26.00 0 00 X

10 4 fnrrř ks 0 00 0 00 0.00 100013 52.00 0 00 52.00 0 00 X

11 10mm2 ks 0 00 0 00 aoo 100014 66 00 0 00 68 00 0 00 X

0 00 0 00 X

12 D7I 60X60 BZNCR Ž lAB DRÁT.S INT.SPOJKOU 0 00 93 00 0.QD 0 00 0 00 93 00 0 00 X

13 OZSZ 60XW S ZAvÉS STflE DOVV PRO DZ 0 00 95 00 0 00 0 00 0 00 95 00 0 00 X

14 INOXZT 8JX závitová tyč m 0 00 16 00 0 00 0 00 0 00 18 00 0 00 X

15 KHZ Í.ZNCR KOTVA KQVOvA ZATLOUKALI u 0 00 5 00 0 00 0 00 0 00 5 00 0 00 X

16 INOXW 8 IX šestihranná matice ks 0 00 0 M 0 00 0 00 0 00 0 50 0 00 X

0 00 0 00 X

17 KU 68-1B01 KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 0 00 4 00 0 00 4T«1 0 00 51 00 0 00 X

18 KU 68 LA/1HF FA KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU ks 0 00 52.00 0 00 0 00 0 00 52 00 0 00 X 

19 KO 97/LJMA KRABICE ODBOČNÁ ks 0 00 55 00 0 00 1ÓS.W 0 00 160 00 0 00 X

20 1620 HA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC m 11 00 41 00 451 00 0 00 0 00 41 00 451 00 ■výšení množství
0 00 0 00 X

KABEL SE ZVYŠ.ODOLNOSTI PROTI X 

ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTiNĚNY B2cad0s1 X

21 1-CXKE-R-J 3x2.5 , pod om ítkou m 0 00 34 00 0 00 27 00 0 00 61 00 0 00 X

22 1-CXKE-R-J 3x2.5 , volně m 30 00 34.00 1 020 00 17 00 510 00 51 00 1 530 00 ■výšení množství
22.1.VP 1-CXKE-R-J 1x4 , volně m 50 00 27 00 1 350 00 17 00 850 00 44 00 2 200 00 nová oložka
22.2.VP 1-CXKE-R-J 1x6 , volně m 47 00 31 00 1 457 00 17 00 799 00 48 00 2 256 00 nová oložka
22.3.VP 1-CXKE-R-J 3x1.5, volně m 45 00 37 00 1 665 00 17 00 765 00 54 00 2 430 00 nová položka
23 1-CXKE-R-J 5x1.5 , pod omítkou m 0 00 36 00 0 00 27 00 0 00 63 00 0 00 X

24 1-CXKE-R-J 5x1.5, volně m 0 00 36 30 0 00 18 00 0 00 54 00 0 00 X
KABEL SE ZVYŠ.ODOLNOST' PROTI X
ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ X

25 1-CXKE-R-O 5x1.5 , pod omítkou m 0 00 36.D 0 00 2T7.V 0 00 63 00 0 00 X

0 00 0 00 X

KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTI X

S FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU X
i * 1-CHKE-V-J 4x10 , volně m -12 00 166 00 -1 992 00 45 00 -540 00 211 00 -2 532 00 zrušená Doložka
a> 1 v 1-CHKE-V-J 5x10 , volně m 12 00 287 00 3 444 00 45 00 540 00 332 00 3 984 00 nová oložka

0 00 0 00 X
PŘISTROJ STMiVAČE OTOČNÉHO, pro Swing (L), Tango, Levit
(M), Neo, Element, Time (Arbo), Future linear, Solo (carat), Busch-
Axcent X

27
2117/11 U-500 Přístroj regulátoru, pro otočné ovládání a tlačítkové spínání,
pro systém DALI (výkonový, s integrovaným zdrojem pro DALI) ks 0 00 155.00 0 00 0 00 0 00 155 00 0 00 X

KRYT STMÍVAČE  TANGO X

28
3294A-A123 B Kryt stmívače, s otočným ovladačem, s upevňovací maticí; d.
Tango; b. bílá ks 0 00 42.00 0 00 0 00 0 00 42 00 0 00 X

RÁMEČEK X

29
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá
(do hoři, podkladů  B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 0 00 2Ů.0G 0 00 0 00 0,00 29 00 0 00 X

0 00 0 00 X

ZASUVKA NN X

30
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE;
b. bílá ks 0 00 113 00 0 00 69,00 0 00 182 00 0 00 X

31
5512A-2359 B Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s clonkami; řazení
2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks 0 00 161 00 0 00 75 00 0 00 236 00 0 00 X

RÁMEČEK. X

32
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá
(do hoři, podkladů  B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 0 00 29 00 0 00 0 00 0 00 29 00 0 00 X

33
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný;
b. bílá ks 0 00 53 00 0 00 0 00 0 00 53 00 0 00 X

0 00 0 00 X

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ  IP 44 X

34
5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s
clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá ks 0 00 165 00 0 00 45 00 0 00 210 00 0 00 X

35 Solight 5B320 vestavná zásuvka, IP55, broušený hliník, 16A/250V ks 0 00 604 00 0 00 0 00 0 00 604 00 0 00 X

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo
do spol.mlstnostl stropních přisazených X

36 2 zdroje s krytem ks 0,00 0,00 0,00 201025 4OT.00 0,00 400,00 0,00 X

3/12

■1n

i
o

□

C3



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montážní položka Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem ni

37

lineární přisazené svítidle LED pro nepř ímé osvětlení, materiál hliník, opálový
difuzor. 67.6W, 3000K, měrný výkon 117 Im/W, rozměr 2016 x 37 x 106 mm,
řízené protokolem DALI, životnost L80B20 50.000 hod, bílé ks 5,00 12195 ,00 60 975,00 0,00 12195,00 60 975,00 ivýíení množství

38 příslušenství pro př isazenou montáž

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo
do spcl.mfstností nástěnných přisazených

ks __ 5,00 526,00 2 630,00 0,00 526,00 2 630,00 fvýšení množství

X

39 1 zdroj ks 0,00 0 00 0,00 201055 2LMJ.00 0,00 250,00 0,00 X

40

lineární nástěnné svítidlo LED pro př lmo-nepřímé osvětlení, materiál hliník,
opálový difuzor, 26.6W, 3000K, měrný výkon 118lm/W, rozměr 590 x 125 x 50
mm, řízení protokolem DALI, životnost L80B20 50.000 hod, bílé ks 0,00 4 8Í2.00 0,00 0,00 4 892,00 0,00 X

0,00 o.oo X

4D.1 VP svítidlo protipaníkové ks 4,00 1 570,00 6 280,00 0,00 I 6 280,00 6 280,00 nová položka
VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU X
CIHELNÉM DO PLOCHY 9 dm2 X

41 Stená do 150mm ks 0,00 260.00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 x

VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU X

Z DUTÝCH CIHEL PRO KRABICE X

42 100x100x50 mm ks 0,00 S5.Ó0 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 X

VYSEKANÍ RYH V PODHLEDU STROPU X

Z TVÁRNIC - HLOUBKA 30mm X

43 Sire 30 mm m 0,00 « .oo 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 X
PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM X

44 O tloušťce 30cm ks 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 X

45 O tloušťce 15cm ks 0,00 11 00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 X

0,00 0,00 X

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY X
46 Demontáž stavajich svítidel 11 ks hod 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 275,00 0,00 X

47 Demontáž stavajj elektroinstalace hod 0,00 0,00 0,00 275,00 0,00 275,00 0,00 X

48 Úprava stávajícího rozvaděče hod 0,00 0,00 0,00 900 0& 0,00 600,00 0,00 X
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI X

49 zapojovaní a zkouškách KLIMA jednotek hod 0,00 0,00 0,00 JW.W 0,00 350,00 0,00 X

0 00 0.00 x

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková
prohlídka n vyhotoven: revizní zprávy prr- objem montážních prací X

50 ptn. 160 dc500U».Kó 0,00 0,00 0,00 280002 4 800,00 0,00 4 000.00 0,00 X

0,00 0.00 X

61 Pooružný materiál 1 650,00 0.00 1 650.00 ivýšenl množství
Elektromontáže - celkem C21M 78 930.00 2 924.00 81 854.00 x

0,00 0,00 X
0,00 0,00 X

0,00 0,00 X

Elektromontáže - C22M X

52 DZI 60X60_BZNCR ŽLAB DRA’ - INT SPOJKOU m 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 X

53 DZDS 100/B_F PODPĚRA NA STĚNU ks 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 164,00 0,00 X

54 INOXDZSU/B_BX ŠROUB UPEVŇOVACÍ ks 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 X

55 DZSZ 60X60_S ZÁVĚS STŘE DOVÝ >RO DZ ks 0,00 124.00 0,00 0,00 0.00 124,00 0,00 X

56 INOXZT8JX závitová tyč m 0,00 172.00 0,00 0,00 0,00 172,00 0,00 X
57 KKZ 8 ZNCR KOTVA KOVOVÁ ZATLOUKACl ks 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 X

58 INOXM 8JX  šestihranná matice ks 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 X
59 Kl 68 L/1_NA KRABICE IZOLAČNÍ ks 0,00 164.00 0,00 0,00 0,00 164,00 0,00 X

0,00 0,00 X
BEZHALOGENOVY VF PÁROVÝ SDĚLOVACÍ KABEL X

60 PRAFIaGuard F 4x2x0,8 m 0,00 53.W 0,00 0,00 0,00 53,00 0,00 X

ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME,
pro Swing (L), Tango, Levit (M), Neo (Tech) Element, Time
(Arbo), Decento, Future linear, Soto fcarati, Busch-Axcent X

61 RJ45C6U Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6 ks 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 X
MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU, pro Tango, Future
linear, So/o icaratl, Busch-Axcent X

62
5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone);
b. černá ks 0,00 46,0C 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 X

KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU
MASKU, TANGO X

63
5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým
upevňovacím třmenem; d. Tango; b. bílá ks 0,00 M.CO 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 X
RÁMEČEK, TANGO X

64
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d.
Tango; b. bílá (do hoři, podkladů  B až E - při použití bezšroubových přístrojů) ks 0,00 4Í.OO 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 X

Montáž žlabů kovových, typ Mars, ZPA, bez vlka X

65 přes 50 do 100 mm m 0,00 0,00 0,00 020302 75DLC0 0,00 250,001 0,00 X
Krabice a práce při montáži krabic X

66 Krabice KP 68 pod om ítkou ks 0,00 0,00 0,00 220260002 49,00 0,00 49,00 0,00 X

Kabely bytové v truhlíkách, na lávkách, do žlabu a na rošte X

67 Kabel uložený na rošt nad 40 m m 0,00 0,00 0,00 1 220280627 25,00 0,00 25,00 j 0,00 X
68 Kabel UTP, cat.6, B2ca, s1, dO m 0,00 '6,00 0,00 25,00 0,00 40,00 0,00 X

0,00 0,00 X
69 Podružný materiál 0,00 0,00 0,00 X

Elektromontáže - celkem C22M 0.00 0,00 0,00 X

84386,00 Kč vícepráce
• 2 532,00 Kč méněpráce

81 854,00 Kč

4/12

I


